
CENÍK UBYTOVÁNÍ

jednolůžkový pokoj / noc............................................. 550 Kč
dvoulůžkový pokoj / noc............................................ 1100 Kč
třílůžkový pokoj / noc................................................ 1 650 Kč
čtyřlůžkový pokoj / noc............................................. 2 200 Kč

jednolůžkový pokoj / noc............................................. 500 Kč
dvoulůžkový pokoj / noc............................................ 1000 Kč
třílůžkový pokoj / noc................................................ 1 500 Kč
čtyřlůžkový pokoj / noc............................................. 2 000 Kč

- snídani

- parkování na plně oploceném parkovišti

- připojení k internetu pomocí WiFi v celém objektu

- pro děti do tří let ubytování zdarma (ve vlastní postýlce, popřípadě s rodiči na lůžku)

- možnost ubytování na pokoj je v den příjezdu od 15 hodin

- opuštění pokoje v den odjezdu do 10 hodin

- v případě, že není pokoj na následující den rezervován, lze se v recepci
domluvit na prodloužení pobytu do odpoledních hodin... v opačném případě

nabízíme možnost uschování zavazadel

- doba podávání snídaní je od 8.00 do 9.30 hodin

- z bezpečnostních důvodů je zakázáno používat vlastní elektrické přístroje
jako jsou vařiče, rychlovarné konvice a jiné

- od našich hostů žádáme ohleduplnost k ostatním  ubytovaným dodržováním nočního klidu na pokojích od 22.00 
do 7.30 hodin

- celý objekt Statku kromě terasy je nekuřácký (v případě porušení pokuta ve výši 1 000 Kč)

Cena za pokoj při strávení jedné nebo dvou nocí na Statku česká lípa:

Cena za pokoj při strávení tří a více nocí na Statku česká lípa:

V ceně za pokoj mají naši hosté zahrnuto:

Ubytovací pravidla:



CENÍK FIREMNÍCH AKCÍ:

pronájem salonku pro firemní využití............................................. 500 Kč / den
coffeebreak.................................................................................. 95 Kč / osoba

V ceně pronájmu salonku pro firemní akce je zahrnut pronájem projektoru,
připojení k internetu pomocí WiFi, zapůjčení flipchartu a blok 20-ti listů pro flipchart

CENÍK HOTELOVÝCH DOPLŇKŮ:

mýdlo (10g)........................................................................ 5 Kč / kus
sprchový gel a šampon (31ml)......................................... 10 Kč / kus
dentální set...................................................................... 20 Kč / kus
holící set.......................................................................... 20 Kč / kus
kosmetický set................................................................. 10 Kč / kus

CENÍK SPORTOVNÍCH AKTIVIT:

1  dne (max 6 hodin).............................................................. 200 Kč

1 den (8. 00 - 20.00 hodin).................................................... 300 Kč

- klient předloží osobní průkaz (OP, řidičský průkaz),
složí vratnou zálohu 1 000 Kč a uzavře nájemní smlouvu

- klient svým podpisem stvrzuje, že předmět zapůjčení zkontroloval a nebyly na něm shledány žádné vady

- klient se zavazuje vrátit předmět zapůjčení ve stavu, ve kterém jej převzal včas na místo, kde si jej půjčil

- v případě ztráty nebo poškození zapůjčeného předmětu se klient zavazuje uhradit škodu v plné výši

- vrátí-li klient předmět zapůjčení po uplynutí sjednané doby, je povinen doplatit
nájemné až do doby vrácení dle platného ceníku

Statek česká lípa nenese žádnou odpovědnost za škody na zdraví a majetku
způsobené v souvislosti s užívání zapůjčeného předmětu

- 3x fotbalové hřiště (20 x 40 m)
- 2 x tenisový kurt

- multifunkční hřiště (3x nohejbal resp. 3x volejbal)
- ceník a podmínky připravujeme

Ceny půjčovny trekingových kol

Ceny pronájmu sportovních povrchů


